
ZARZĄDZENIE NR 499.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w  sprawie świadczeń rodzinnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 615 z późn.zm.) w związku z wnioskiem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iłowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Małgorzacie Dej - Inspektorowi w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iłowej do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: A5C04ACD-158C-42AA-91EC-AA55481EB3F6. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


